聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

抄本：

經濟部水利署南區水資源局　函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天

收文字號：

機關地址：臺南市楠西區密枝里70號

張揚揮

06-5752067　#36

changyang@wrasb.gov.tw

06-5754122

會辦單位：

如行文單位

中華民國110年1月26日

水南工字第11006003960號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

會勘紀錄

檢送本局110年1月18日「曾文南化聯通管統包工程A2標」施工前電

桿及電線協調遷移會勘紀錄1份，請查照。

依據本局110年1月14日水南工字第11006001180號會勘通知單辦理。

台灣電力股份有限公司台南區營業處、台灣電力股份有限公司嘉南供電區營運處、新永安有

線電視股份有限公司、國統國際股份有限公司

副本：

本局工務課

線

訂

裝

1

經濟部水利署南區水資源局

「曾文南化聯通管統包工程 A2標」施工前電桿及電線協調

遷移會勘紀錄

一、時間: 民國110年1月18日下午3時0分

二、地點: 楠西橋

三、主持人:張課長世賢                         紀錄:張揚揮

四、出列席單位:如簽名冊

五、主持人致詞:略。

六、統包商報告：(略)

七、結論:

(一)經本次會勘勘查，各施工點位與電桿及電線確實過於鄰近，若

未辦理遷移恐有施工安全疑慮，為利本案工程順利進行，請台

電公司及新永安有線電視等管線單位協助辦理施工範圍之電桿

遷移事宜。

(二)本案 W31-1工作井會勘處相關單位配合事項如下:

1、 與施工範圍抵觸之電桿(編號：楠西高幹#268左1)，請台

電公司協助向南遷移，實際位置請台電公司向統包商國統公

司確認後辦理。

2、 私人電桿請國統公司拜訪住戶辦理遷移。

3、 位於省道台3線之號誌請統包商洽主管機關協調遷移。

(三)W17工作井往曾文1號橋 A1橋台方向共計有4處電桿(含電線)(編

號：楠西高幹#181、#182、#183、#183C1)與施工範圍抵觸，

請台電公司協助東移至車道對向，實際位置及數量台電公司向

統包商國統公司確認後辦理遷移事宜。

(四)W18工作井往曾文1號橋 A2橋台方向計有1處電桿(編號不明)與

施工範圍抵觸，請台電公司協助東移至車道對向，實際位置及

數量請台電公司向統包商國統公司確認後辦理遷移事宜;此會

勘處尚有中華電信之電信電桿多處，且該處未來尚需施作本工

程球閥窨井及相關綠化措施，請國統公司逕洽中華電信協調遷

移。

九、散會：下午3時30分

2

曾文南化聯通管統包工程 A2 標

預計會勘地點

說明：W17 工作井至 A1 橋台明挖段

說明：A2 橋台至 W18 工作井明挖段

說明：W31-1 工作井

	1100600396
	附件二-1100118會勘紀錄
	附件一-位置圖
	附件三-會勘簽名冊